
2. PIELIKUMS
Liepājas valstspilsētas pašvaldības
domes 2023. gada 19. oktobra

LIEPĀJAS PILSĒTAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU IZGLĪTOJAMO IZMAKSAS 2023.GADĀ lēmumam Nr.345/11

Ekonom. |Jizdevumu posteņi no pašvaldības vispārējiem
lasit. kods [dotācijas ieņēmumiem (izņemot valsts budžeta "Margrietiņa" | "Sprīdītis" "Pūcīte" | "Kāpēcītis" | "Pienenīte" "Gailītis" "Liepiņa" "Liesmiņa" "Saulīte" "Rūķītis" "Pasaciņa"asiĪ kods  enansējumu) pēc naudas plūsmas 2022.gadā

1100 |Atalgojumi (izņemot EKK 1148 un EKK 1170) 231050.72 254883.19 265172.04 229374.02 256667.30 180952.89 363062.82 252061.38. 576750.64 230020.52 431731.31

(DD VSAOI, pabalsti un kompensācijas (izņemot no1200 "KK AMĀ LA EKK 10) 5541246 82763.93 58354.67 51853,33 | 59785.91 43708.04 93925.25 62639.57 132366.16 57821.00 103156.21

2100  |Mācību, darba komandējumi (izņemot EKK 2120) 0 Uu 0 0 u o 0 0 0 0 0

2200 JPakaipojumu samaksa 40759.49 24684.29 26633.52 | 22856.63 | _29228.89 1712113 52086.64 26461.78 84396.64 24277.51 52664.81
2210 izdevumi par sakaru pakalpojumiem 357.82 269.90 286.55 322.89 384.47 283.04 633.00 404.66 1114:08 295.04 354.02
2220 [izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 13213.20 16451.42 13372.79 19027.66 | 20648.97 13683.20 3337027 18070.35 65534.58 14054.70 35923.91

dažādi pakalpojumi (izņemot izdevumus par transporta)2280
Lekolbeļumor (EKK 2235) 639.60 337.85 0 84.00 242.99 7.50 367.19 0.00 0.00 92.00 29.05

remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi22 SS kaplisromenii (EKK EEK) 26113.27 7174.71 11538.58 2919.36 7364.44 2642.82 1701373 7551.17 18570.06 9400.21 1528491

2250 [informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 435.60 45041 435.60 522.72 588.02 504.57 702.45 435.60 1177.92 435.56 1072.92
īres un nomas maksa (izņemot transportlīdzekļu2280 iemasmketu (EKK 2282) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja
2300  |preces un inventārs, kurus neuzskaita 8522.65 8211.10 7619.88 7459.69 10201.50 6051.30 12124.52 11902.40 24447.76 8467.65 12017.02

pamatkapitālaveidošanai

2310 izdevumi par dažādām precēm un Inventāru 2698.33 2149.28 2645.48 735.16 1437.00 2197.05 2151.49 5521.06 2783.94 2048.74 2297.24
kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot2320 |degvielas izdevumus (EKK 2322) 2 ? 2 9 2 / 0 9 9 0 0

|zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās2880 eee kores artists else 80.00 24.78 0.00 39.46 7491 69.96 184.37 80.65 565.61 79.79 199.94

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 2519.81 2436.62 2580.71 3524,86 5145.76 1897.22 4079.00 2926.60 8542.04 3720.95 4084.00

|valsts un pašvaldības aprūpē, apgādē un dienestā
(amatā) esošo personu uzturēšana (izņemot

2360 ēdināšanas izdevumus (EKK 2363) pirmsskolas 48.69 882.42 92.98 588.07 119.37 208.35 678.89 546.09 2991.69 264.17 924.89
izglītības iestādēs, speciālās pirmsskolas izglītības
iestādēs un no 6. klases vispārējās izglītības iestādēs)

2370 |mācību līdzekļi un materiāli 3176.02 2718.00 2300.71 2572.14 3424.46 1618.72 5030.77 2828.00 9564.48 2354.00 4510.05

2400 izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0

5233 Bibliotēku krājumi 0 0 0 0 0 0 u 0 0 Uu 0
Kopā, EUR] 335745.52 | 350542.61 | 35670011 | 31154367 | 365783.60 247833.36 521190.28 | 38306818 | 817961.20 320586.66 599569.36

izglītojamo skaits uz 01.09.2023. 114 124 122 111 151 73 197 115 355 116 208a Menu alejama mans | = "zanas 235.58 243.70 233.89 196.35 28291 22047 265.84 192.01 230.31 240.21

* Ar 20.07.2023. Liepājas Pil "Liedags" izdevumi plānoti saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr. 418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 11.punktu "Ja
saimnieciskajā gadā tiek dibināta jauna vai reorganizēta izglītības iestāde, tad, aprēķinot izmaksas pirmajā gadā par vienu izglītojamo konkrētajā izglītības iestādē, izdevumu tāmē iekļauj saimnieciskajā gadā plānotos izglītības iestādes izdevumus atbilstoši šo
noteikumu 9.punktā minētajiem ekonomiskās klasifikācijas kodiem.”



LIEPĀJAS PILSĒTAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU IZGLĪTOJAMO IZMAKSAS 2023.GADĀ

IEkonom. Izdevumu posteņi no pašvaldības vispārējiem

asī. kods [dotācijas ieņēmumiem (izņemot valsts budžeta "Dzintariņš" | "Zīļuks" | "Mazulītis" | "Delfīns" "Stārķis" | "Sauleszaķis" | "Kriksītis" | "Gulbītis" | Kristīgā "Prātnieks"* | "Liedags"asi. kods

rinansējumu) pēc naudas plūsmas 2022.gadā

1100 |Atalgojumi (izņemot EKK 1148 un EKK 1170) 390195.04 | 387816.91 | 493329.87 | 38214504 | 409770.82 | 21554095 | 152078.62 | 175777.38 | 378970.46 | 382877.07 | 136767.00
[DD VSAOI, pabalsti un kompensācijas (izņemot no1200. I līs ma Erk tīro) 96509.06 | 9873079 | 13296223 | 98179.63 | 9667312 | 54460.37 | 3605876 | 4356008 | 8457482 | 8414050 | 32236.00

2100  |Mācību, darba komandējumi (izņemot EKK 2120) o 0 0 0 0 0 0 53.24 143.74 0 0
2200 |Pakalpojumu samaksa 35862.69 | 3617220 | 4193311 | _76577.74 | 62848.78 | 2550305 | 1089411 | 21870.39 | 81536.87 | 4«ā7saē2 | 2003000

2210 izdevumi par sakaru pakalpojumiem 486.33 361.55 481.68 495.05 288.55 347.60 401.12 277.34 590.75 594.52 0.00
2220 izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 29306.48 | 32356.10 | 30847.62 | 5876492 | 2013275 | 16007.61 9102.10 1723877 | 30338.26 | 31028.03 |  19630.00

dažādi pakalpojumi (izņemot izdevumus par transporta280 kasimien EKK 181.65 84.60 150.00 179.40 47.00 80.25 10.00 232.96 1793.95 1049.79 0.00

remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi2200
mat kopidls, er easii) 5427.22 2484.48 9836.71 16042.11 32944.88 8544.87 1081.36 3007.17 4811046 | 1071268 400.00

2250 informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 46101 88547 617.10 1096.26 435.60 522.72 299.53 481.60 702.45 922.99 0.00
īres un nomas maksa (izņemot transportlīdzekļu ā

2280 amas nakeu EKK 2200) 0 0 0 o 0 0 0 132.55 0 449.91 0.00

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja
2300  |preces un inventārs, kurus neuzskaita 9333.71 1247542 | 26469.57 | 14780.02 | 10667.18 5574.59 3483.88 6393.04 12680.11 | 265365.22 | 149248.00

ppamatkapitālaveidošanai

2310 izdevumi par dažādām precēm un inventāru 1556.88 3732.37 1274496 316.51 959.58 1397.01 1276.47 1989.57 3371.17 7499.71 76448.00
kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot2320 la tas izdevumus (EKK 2322))

Oo 0 0 o o o 0 0 u 0 ju

|zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskāsK luena irikbasumaiaja apa (eaimak
339.82 69.87 167.84 699.80 0.00 99.93 79.81 19.83 149.96 199.31 0.00

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 3023.00 3027.18 5000.00 8862.15 4406.00 1588.02 1323.63 2191.52 3956.73 7379.81 1500.00

|valsts un pašvaldības aprūpē, apgādē un dienestā
(amatā) esošo personu uzturēšana (izņemot

2360 |ēdināšanas izdevumus (EKK 2363) pirmsskolas 56.46 546.94 1905.92 99.10 0.00 0.00 0 307.81 445.13 2012.05 25600.00
izglītības iestādēs, speciālās pirmsskolas izglītības
iestādēs un no 5. klases vispārējās izglītības iestādēs)

2370 |mācību līdzekļi un materiāli 4357.55 5099.06 8650.85 4802.46 5301.60 2489.63 803.97 1884.31 4757.12 8274.34 45700.00
2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 o
5233 Bibliotēku krājumi 0 [] [] [] 0 0 0 0 0 [] 0

Kopā, EUR| 531900.50 | 535195.32 | 69669478 | 57168243 | 57906090 | 30107896 | 20251887 | 24716408 | 86790600 | 50714161 | 33824100
Izglītojamo skaits uz 01.09.2023. 236 200 277 231 217 114 40 82 185 204 101veniam mn, aaraa 223.00 209.60 206.23 222.72 220.09 421.91 251.17 251.31 219.42 558.22

Domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš


